
Nachhilfeservice 03.09.2018

Name Vorname Wohnadresse PLZ/Ort Telefon Handy E-Mail Kl. Fächer Bemerkungen

Brünisholz Anna Eichholzstrasse 1 3415 Hasle b.B 076 761 07 82 anna.bruenisholz@gymburgdorf.ch 20d
Biologie, Chemie, Deutsch, Englisch, Französisch, 

Mathematik, Physik

Elachumanapillai Anika Kirchbergstrasse 86 3400 Burgdorf 034 422 47 62 anika2002@hotmail.ch 20e
Biologie, Chemie, Deutsch, Englisch, Französisch, 

Mathematik, Physik

Erpen Philine Haferweg 8 3400 Burgdorf 078 658 18 04 philine.erpen@gmail.com 18b Chemie, Deutsch, Englisch, Französisch, Mathematik

Gfeller Anna Nora Hofackerstrasse  3a 3454 Sumiswald 034 431 26 05 077 431 81 68 anna.gfeller@gymburgdorf.ch 19d
Biologie, Chemie, Französisch, Italienisch, Mathematik, 

Musik, Physik, Sport

Grunder Stefanie Einungerstrasse 14a 3400 Burgdorf 079 912 30 11 stefanie.grunder@gymburgdorf.ch 18d Deutsch, Französisch

Hirschi Deborah Arnistrasse 36 3507 Biglen 031 701 11 92 079 748 66 76 deborahhirschi45@gmail.com 18d
Biologie, Bildnerisches Gestalten, Deutsch, Französisch, 

Geschichte, Geografie, Mathematik, Musik, Physik

Jemini Shaip Gyrischachenstrasse 38 3400 Burgdorf 079 864 32 79 shaip.jemini@gymburgdorf.ch 19f
Deutsch, Englisch, Französisch, Mathematik, Physik, 

Spanisch

Deutsch, Englisch, Mathematik, 

Spanisch bis und mit Tertia/Physik 

und Französisch bis und mit Quarta

Liner Christina Hüpfenhüttli 3555 Trubschachen 034 495 53 67 076 499 37 07 christina.liner@gymburgdorf.ch 19d Biologie, Mathematik, Musik, Physik Eher Unterstufe bis Mittelstufe

Lüthi Noah Thunstrasse 51 3400 Burgdorf 079 264 83 23 noah.luethi@gymburgdorf.ch 18e
Biologie, Bildnerisches Gestalten, Chemie, Englisch, 

Geschichte, Geografie, Physik, Philosophie

Ich würde mich freuen, wenn du dich 

bei mir per Handy oder Email 

meldest, falls du Interesse hast.

Mumenthaler Jonas Wylergasse 9 3455 Grünen 034 431 25 77 079 614 00 78 jonassebastian.mumenthaler@gymburgdorf.ch 19c Biologie, Chemie  

Murer Silas Hinterer Schweikhof 4 3462 Weier 078 607 45 73 silas.murer@gymburgdorf.ch 18d
Biologie, Deutsch, Geschichte, Geografie, Informatik, Musik, 

Physik, Spanisch

Oesch Marion Emmentalstrasse 151b 3414 Oberburg 031 839 05 76 079 937 94 28 marion.oesch@gymburgdorf.ch 19d
Biologie, Bildnerisches Gestalten, Chemie, Deutsch, 

Französisch, Geschichte, Geografie, Italienisch
Ich besuche Immersion französisch

Ruch Naira Feltschenweg 12 3507 Biglen 031 701 29 56 079 861 48 60 naira.ruch@gymburgdorf.ch 19g
Biologie, Deutsch, Französisch, Musik, 

Pädagogik/Psychologie

Ryser Leandro Gerstenweg 3 3400 Burgdorf 076 245 76 16 leandro.ryser@gymburgdorf.ch 20d Geschichte, Geografie, Mathematik, Musik, Physik Bis höchstens GYM1

Sahli Joy Schmiedegasse 1 3315 Bätterkinden 032 665 06 05 076 511 87 33 joy.sahli@hotmail.com 18g
Chemie, Deutsch, Französisch, Mathematik, Physik, 

Philosophie, Pädagogik/Psychologie

Sommer Lisa Burgergasse 38d 3400 Burgdorf 034 423 17 63 079 739 34 92 lisa.sommer@besonet.ch 20d Biologie, Englisch, Geschichte, Geografie

Thavarajah Premy Kirchbergstrasse 78 3400 Burgdorf 034 422 77 26 078 876 65 03 premy.thavarajah@gymburgdorf.ch 18b Englisch, Französisch, Italienisch

Voser Seraina Falkenweg 5 Burgdorf 034 423 02 71 079 171 11 69 seraina.voser@gymburgdorf.ch 18c Mathematik

Weidmann Luca Pleerweg 78 3400 Burgdorf 034 423 51 27 077 453 64 34 luca.weidmann@gymburgdorf.ch 21h Geografie, Mathematik

Widmer Alexandra Aeschbachstrasse 36 3419 Biembach 034 461 60 14 076 427 10 67 alexandra.widmer@gymburgdorf.ch 18b Deutsch, Englisch, Französisch, Physik Physik: Bis und mit Tertia
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Wittmann Ellena Wangelenrain 31 3400 Burgdorf 034 530 13 50 076 761 16 08 ellena.wittmann@gymburgdorf.ch 19a Mathematik, Physik Bis und mit Tertia

Zbinden Orélie Grossacher 50 3326 Krauchthal 078 629 02 59 orelie.zbinden@gymburgdorf.ch 19d Französisch, Geschichte, Recht Ich bin bilingue

Alexa Simona Winkelriedstr. 18 3315 Bätterkinden 078 894 96 88 simopop_2007@yahoo.com Französisch
Gymnasiallehrkraft / DELF / 

Unterricht vor Ort

Bäni-Strehler Ursula Gyrisbergstr. 17 3400 Burgdorf 034 422 97 72 Mathematik

Berger Silvia Emmentalstr. 31 3414 Oberburg 078 949 57 08 silvia.berger4@gmail.com Biologie, Deutsch, Englisch, Französisch, Mathematik Bis und mit Stufe Tertia

Brügger Silvan Tschamerie 24 3415 Hasle b.B 034 461 40 61 079 919 54 02 silvanbruegger@gmx.ch Mathematik Alle Stufen (Hatte SF PAM)

Comment Nathalie Guisanstr.12 3400 Burgdorf 034 422 62 12 nathalie.comment@bluewin.ch Englisch, Französisch

Comment Nicolas Guisanstr. 12 3400 Burgdorf 034 422 62 12 079 660 76 01 nicolas.comment@bluewin.ch Chemie, Mathematik, Physik Bis Prima

Ibrahimi Anida Lyssachstr. 115b 3400 Burgdorf 076 761 53 97 anida.ibrahimi@outlook.com

Chemie, Deutsch, Englisch, Französisch, Geografie, 

Geschichte, Mathematik, PPP, Religion, Wirtschaft und 

Recht

Mathematik: Bis GYM1, alle anderen 

Fächer bis Prima

Jakob Tim Heimiswilstrasse 1 3400 Burgdorf tim.jakob@stud.phbern.ch
Deutsch, Französisch, Englisch, Geschichte, Mathematik, 

Sport

Jampen Emanuel Kalchmattweg 2A 3436 Zollbrück 079 376 62 27 manu.jampen@hotmail.com Informatik, Mathematik, Physik

Auf allen Stufen. Besser per sms 

oder Whatsapp erreichbar als per 

Anruf.

Kobel Andrea Hintere Neumatt 3553 Gohl 077 474 08 16 andrea.e.kobel@gmail.com Biologie, Chemie, Deutsch, Englisch, Französisch, Italienisch

Lindt Laura Alter Markt 8 3400 Burgdorf 078 796 33 02 laura.lindt@gymburgdorf.ch Biologie, Deutsch, Englisch

Massey Jan Oberholzweg 8 3360 Herzogenbuchsee 062 922 08 58 078 709 08 58 janmassey13@gmail.com Deutsch, Englisch, Französisch, Bildnerisches Gestalten Hilfe bei Aufsätzen

Schelker Thomas Lindenrainweg 9 3324 Hindelbank

WhatsApp 

0055 48 9850 

9269

thas@gmx.ch / thomas.schelker@stud.hslu.ch
Biologie, Chemie, Deutsch, Englisch, Französisch, 

Geografie, Geschichte, Mathematik, Spanisch, Portugiesisch

Kann ebenfalls die Möglichkeit 

anbieten, bei Erlaubnis der Leitung, 

am Gymnasium Burgdorf Nachhilfe 

zu geben.

Schönenberger Seraina Lindenfeldweg 2 3400 Burgdorf 034 422 27 02 077 428 68 94 seraina.schoenenberger@gmail.com
Bildnerisches Gestalten, Deutsch, Englisch, Geschichte, 

Mathematik, Volkswirtschaftslehre

Ulrich Naja Neufeldstrasse 15 3415 Rüegsauschachen 034 461 21 08 079 880 70 79 ulrichnaja@gmail.com
Deutsch, Englisch, Französisch, Mathematik, Musik, Physik, 

Pädagogik/Psychologie, Recht, Wirtschaft

Utiger Vera Schönbühlweg 9 3400 Burgdorf 034 422 26 81 vera.utiger@besonet.ch
Deutsch, Englisch, Französisch, Geschichte, Geografie, 

Mathematik, Physik

Vijayakumar Ruthusanth Bütikofenstrasse 25 3422 Kirchberg 034 445 09 42 078 813 61 70 ruthusanth.v@gmail.com Informatik, Mathematik, Physik

Wüthrich Sarah Sägematt 11 3507, Biglen 031 701 24 10 079 912 07 20 buetzu20@bluewin.ch
Deutsch, Französisch, Geschichte, Mathematik, 

Pädagogik/Psychologie

Zühlke Jana Höchfeldweg 12 3422 Kirchberg 034 445 02 77 079 122 11 09 jana.zuehlke@stud.phbern.ch

Biologie, Chemie, Deutsch, Englisch, Französisch, 

Geschichte, Geographie, Mathematik, Physik, Recht, 

Wirtschaft

Externe
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